様式第１号
東成区マスコットキャラクター「うりちゃん」着ぐるみ使用申込書

　　年　　月　　日

　大阪市東成区長　宛

申請者　住所
　　　　　　　団体名

代表者氏名

　大阪市東成区マスコットキャラクター「うりちゃん」着ぐるみを借用したいので、次のとおり申請します。なお、使用に際しては、定められた使用取扱要領を遵守します。

記

	使用者

	行事名

	使用期間
	　　年　　月　　日（　　）～ 　　年　　月　　日（　　）

	使用場所

	その他

	担当者連絡先
（住所、担当者名、連絡先）
	〒

担当者名：　　　　　　　　　　電話番号：
FAX番号：　　　　　　　　　　 E-mail：

	引き取り希望日
	　　　　　　　年　　　月　　　日（　）　時頃

	返却希望日
	　　　　　　　年　　　月　　　日（　）　時頃

【添付書類】
１　使用者の設立趣旨又は活動状況を明らかにするもの
２　使用者の役員及びその他行事関係者の住所又は身分等を明らかにするもの
３　行事の計画を明らかにするもの
４　行事の予算収支を明らかにするもの
５　大阪市暴力団排除条例第10条に基づく誓約書

[bookmark: _Hlk209777912]※ 添付書類については使用者が大阪市・国・地方公共団体・東成区役所附設
会館利用料金減免規程別表１及び別表２に掲げる団体の場合は省略可
image1.emf
東成区役所記入欄

収 受

受付番号：

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		東成区役所記入欄 ヒガシナリ クヤクショ キニュウ ラン

		収受 シュウジュ

		受付番号： ウケツケ バンゴウ